

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)	
サービス活動増減の部	収益	保育事業収益	133,480,406	141,063,107	-7,582,701	
		就労支援事業収益	41,884,507	45,231,618	-3,347,111	
		障害福祉サービス等事業収益	394,913,380	365,788,707	29,124,673	
		経常経費寄附金収益	62,982	43,800	19,182	
		サービス活動収益計 (1)	570,341,275	552,127,232	18,214,043	
	費用	人件費	373,232,638	379,115,358	-5,882,720	
		事業費	55,124,479	59,169,824	-4,045,345	
		事務費	50,207,340	57,807,216	-7,599,876	
		就労支援事業費用	42,416,110	45,910,578	-3,494,468	
		減価償却費	56,488,550	55,633,604	854,946	
国庫補助金等特別積立金取崩額		-35,072,155	-31,603,916	-3,468,239		
サービス活動費用計 (2)		542,396,962	566,032,664	-23,635,702		
サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)		27,944,313	-13,905,432	41,849,745		
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	38,550	64,250	-25,700	
		受取利息配当金収益	91,563	8,597	82,966	
		その他のサービス活動外収益	3,581,429	2,756,055	825,374	
		サービス活動外収益計 (4)	3,711,542	2,828,902	882,640	
	費用	支払利息	149,228	226,328	-77,100	
		その他のサービス活動外費用	919,810	786,840	132,970	
		サービス活動外費用計 (5)	1,069,038	1,013,168	55,870	
		サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)		2,642,504	1,815,734	826,770
		経常増減差額 (7) = (3) + (6)		30,586,817	-12,089,698	42,676,515
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	7,211,000	5,413,640	1,797,360	
		固定資産売却益	384,999	141,998	243,001	
		その他の特別収益	92,400	16,000	76,400	
		特別収益計 (8)	7,688,399	5,571,638	2,116,761	
	費用	固定資産売却損・処分損	299,134	1,694,346	-1,395,212	
		国庫補助金等特別積立金積立額	7,211,000	5,413,640	1,797,360	
		その他の特別損失	0	6,320	-6,320	
		特別費用計 (9)	7,510,134	7,114,306	395,828	
		特別増減差額 (10) = (8) - (9)		178,265	-1,542,668	1,720,933
当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)		30,765,082	-13,632,366	44,397,448		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)		521,009,184	393,570,150	127,439,034	
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)		551,774,266	379,937,784	171,836,482	
	基本金取崩額 (14)		0	0	0	
	その他の積立金取崩額 (15)		0	144,571,400	-144,571,400	
	その他の積立金積立額 (16)		39,500,000	3,500,000	36,000,000	
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)		512,274,266	521,009,184	-8,734,918	